
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2018 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.2077, tekst jednolity)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 24 550 756,45 zł                                                     
Wydatki - 24 946 990,47 zł           

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 1



                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.08.2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2018 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 313 649,00 0,00 18 488,00 332 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

35 000,00 0,00 2 113,00 37 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 0,00 2 113,00 37 113,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 000,00 0,00 16 375,00 98 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 000,00 0,00 16 375,00 98 375,00 

855   Rodzina 6 191 404,00 -236 000,00 236 044,00 6 191 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 4 156 000,00 -236 000,00 0,00 3 920 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 156 000,00 -236 000,00 0,00 3 920 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 0,00 44,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

156,00 0,00 44,00 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 000,00 0,00 236 000,00 269 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 0,00 236 000,00 269 000,00 

                                                                      bieżące razem: 22 220 239,45 -236 000,00 254 532,00 22 238 771,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

203 618,82 0,00 0,00 203 618,82 

majątkowe 

     majątkowe razem: 2 311 985,00 0,00 0,00 2 311 985,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 019 985,00 0,00 0,00 2 019 985,00 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 2



 

Ogółem: 24 532 224,45 -236 000,00 254 532,00 24 550 756,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 223 603,82 0,00 0,00 2 223 603,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

  

 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 3



 

 

                                   Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.08.2018 r. 
 
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 191 404,00 44,00 6 191 448,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 156 000,00 - 236 000,00 3 920 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 156 000,00 - 236 000,00 3 920 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 44,00 200,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

156,00 44,00 200,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 33 000,00 236 000,00 269 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 236 000,00 269 000,00 
 

 Razem: 6 813 566,35 44,00 6 813 610,35  

 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.08.2018 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 2018 r.  

    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 002 685,55 7 871 401,60 6 756 467,50 5 334 996,00 1 421 471,50 690 000,00 215 810,00 209 124,10 0,00 0,00 131 283,95 131 283,95 14 000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 8 002 685,55 7 871 401,60 6 756 467,50 5 332 296,00 1 424 171,50 690 000,00 215 810,00 209 124,10 0,00 0,00 131 283,95 131 283,95 14 000,00 0,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 795 432,00 3 715 432,00 3 032 502,00 2 603 089,00 429 413,00 580 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 793 132,00 3 713 132,00 3 030 202,00 2 600 789,00 429 413,00 580 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 143 200,00 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80103 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 196 685,00 196 685,00 127 985,00 122 280,00 5 705,00 65 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 196 285,00 196 285,00 127 585,00 121 880,00 5 705,00 65 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 1



 
 80113 

Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 007 479,00 1 007 479,00 690 139,00 484 650,00 205 489,00 0,00 317 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 18 488,00 18 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 025 967,00 1 025 967,00 690 139,00 484 650,00 205 489,00 0,00 335 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214 

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 117 113,00 117 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 117 113,00 117 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 16 375,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 103 375,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 2



 

    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 375,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 103 375,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 237 744,00 6 237 744,00 242 790,00 209 550,00 33 240,00 0,00 5 994 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -236 000,00 -236 000,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 236 044,00 236 044,00 5 944,00 5 944,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 237 788,00 6 237 788,00 245 234,00 215 494,00 29 740,00 0,00 5 992 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 4 156 000,00 4 156 000,00 61 400,00 52 650,00 8 750,00 0,00 4 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -236 000,00 -236 000,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 920 000,00 3 920 000,00 57 900,00 52 650,00 5 250,00 0,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 094 600,00 4 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -232 500,00 -232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 862 100,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 3



 

 85503 
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22,41 22,41 22,41 22,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6,32 6,32 6,32 6,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28,73 28,73 28,73 28,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 3,20 3,20 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,90 0,90 0,90 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4,10 4,10 4,10 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 130,39 130,39 130,39 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36,78 36,78 36,78 36,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 167,17 167,17 167,17 167,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 64 340,00 64 340,00 34 040,00 32 640,00 1 400,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 236 000,00 236 000,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 340,00 300 340,00 39 940,00 38 540,00 1 400,00 0,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 230 100,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 260 400,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 980,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 4



 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 
sprawa 

handloweg
o 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 770,00 5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 928 458,47 21 154 800,45 12 871 924,35 8 208 717,13 4 663 207,22 1 166 500,00 6 697 252,00 209 124,10 0,00 210 000,00 3 773 658,02 3 773 658,02 919 819,31 0,00 0,00 

 zmniejszenie -238 700,00 -238 700,00 -6 200,00 -2 700,00 -3 500,00 0,00 -232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 257 232,00 257 232,00 8 644,00 5 944,00 2 700,00 0,00 248 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 946 990,47 21 173 332,45 12 874 368,35 8 211 961,13 4 662 407,22 1 166 500,00 6 713 340,00 209 124,10 0,00 210 000,00 3 773 658,02 3 773 658,02 919 819,31 0,00 0,00 

  

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.08.2018 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 6 191 404,00 44,00 6 191 448,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 156 000,00 - 236 000,00 3 920 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 4 094 600,00 - 232 500,00 3 862 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 3 500,00 500,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 44,00 200,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,41 6,32 28,73  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,20 0,90 4,10  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130,39 36,78 167,17  

 85504  Wspieranie rodziny 33 000,00 236 000,00 269 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 30 300,00 230 100,00 260 400,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 4 680,00 5 980,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 070,00 1 070,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00  

 Razem: 6 813 566,35 44,00 6 813 610,35  
 

 

Id: ABAC4510-FA26-4879-B1C0-EDA52F9D6769. Podpisany Strona 1




